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ModèleGamme Caractéristiques Prix

Escape CASE

Jusqu'à 1h de jeu
Interactions numériques
(Théâtralisation) 2 000 €

Escape ROAD

Entièrement modulable
Salle d'EG sur roue
Permis B96 ou BE
Version standard ou XL

Sur devis

Escape 
FOOD’n DRINK

Jusqu'à 1 h30 de jeu
Inclure ingrédients
Tout public

3 000 €

Nos tarifs d'achat :

Escape BOX

Escape Box KIDS

Jusqu'à 2h de jeu
Maintenance : 10  min
Mode compétition
Tout public

3 000 €

Jusqu'à 1h de jeu
Maintenance : 3 min
A partir de 7 ans

2 000 €

Escape POOL
Jusqu'à 25 min de jeu
Animation piscine
Encadrant obligatoire

3 000 €

ACHAT
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Option
personnalisation

1 000 €

PERSONNALISATION &

SUR-MESURE

Option 
sur-mesure

Sur devis

Uniquement disponible à l’achat
Service indépendant du nombre de malle

Chaque modèle de jeu de notre catalogue est imaginé autour d'une structure de

base et d'un enchaînement d'énigmes fixes. Nous vous proposons d'adapter

l'histoire et les éléments de décor afin qu'ils correspondent à votre thème.

Mettez au défi notre créativité : imaginons ensemble un jeu pour traduire votre

image de marque en expérience. Proposez un moment unique et différenciant à

vos clients ! Choisissez le thème, la forme de la Box, le temps de jeu etc...

Uniquement disponible à l’achat
Service indépendant du nombre de malle
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LOCATION

Nos formules de location ont été imaginées pour s’adapter à

vos besoins et à vos objectifs tout en vous permettant de

bénéficier des meilleurs tarifs et avantages.

Découvrez nos 3 formules de location :

FORMULE DÉCOUVERTE 
La formule idéale pour tester nos concepts ! 2 mois d’engagement (consécutifs)

Escape Box/ Escape Food’n Drink : 800€ HT/mois/malle
Escape Box Kids / Escape Case : 600€ HT/mois/malle

Frais de livraison et de retour inclus

FORMULE SAISONNIÈRE  
La plus flexible pour s’adapter à votre saisonnalité !

Etalez votre durée de location sur plusieurs années/périodes.

FORMULE ILLIMITÉE 
 Développez votre nouvelle activité toute l’année !

Louez vos malles sur 24 mois consécutifs minimum, sans limitation de durée !

Bénéficiez d’un tarif préférentiel allant jusqu’à 

 
Escape Box/Food ‘n Drink = 800€ 150€ HT/mois/box
Escape Box Kids / Escape Case = 600€ 115€ HT/mois/box

À l’échéance des 24 mois : achetez le matériel à un tarif avantageux, prolongez le

contrat en changeant (ou non) de malle, ou mettez fin à celui-ci.

80% de réduction

Frais de livraison et de retour inclus

*Plus d’informations sur la grille “Tarifs dégressifs”
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Bénéficiez d’un tarif préférentiel allant jusqu’à* 50% de réduction



Modèle 12 mois

Tarifs dégressifs

 6 mois

Escape BOX
Escape FOOD’n DRINK

Escape Box KIDS
Escape CASE

400 € 200 €

300 €

Offres dégressives: 

150 €

Valable pour l'achat et la location.
Valable pour une même commande d'un seul modèle.

10 %  de réduction

dès la 3ème Box identique commandée

 4 mois  

600€

400€

18 mois

175 €

125 €

Prix affiché par mois/malle selon la durée de location souhaitée. 
La durée de location peut être étalée sur un nombre de période défini par le client.

ex : une Escape Box tous les étés (2 mois) pendant deux ans, soit 4 mois d’utilisation 
= 800€ 600€HT/mois/malle
ex : une Escape Box tous les étés (2 mois) pendant trois ans, soit 6 mois d’utilisation 
= 800€ 400€HT/mois/malle
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ACCOMPAGNEMENT &

MAINTENANCE

Jeux fournis clé en main avec :

- Kit de maintenance
- Carnet d'indices (papier et accès en ligne) et guide de mise en place pour les joueurs
- Guide d'exploitation pour l'opérateur

L'ensemble des éléments de jeu et indices sont adaptés pour toutes les langues suivantes :

Inclus les droits d'exploitation du jeu pour la durée du contrat (ou illimité si achat).

Contactez-nous 

Toutes les informations sont sur notre site : 
www.escapeboxdesigner.com

Vous avez des questions ? Prenons le temps d’échanger.

+33 7 49 81 60 24

+33 6 70 65 82 14

contact@escapeboxdesigner.com
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